

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 63 11 de octubre de 2022 OPER/000072-02. Pág. 5266

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000072-02

Convocatoria de concurso-oposición para la provisión de tres plazas del Cuerpo Subalterno, Escala de Conductores, de las Cortes de Castilla y León, turno libre. Designación del Tribunal Calificador.

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 29 de septiembre de 2022, de conformidad con lo establecido en la Base Tercera de la convocatoria de concurso-oposición para la provisión de tres plazas del Cuerpo Subalterno, Escala de Conductores, de las Cortes de Castilla y León, turno libre, aprobada mediante Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de 16 de junio de 2022, acuerda designar al Tribunal Calificador, que estará constituido por:

Presidente:

- Don Francisco Javier Vázquez Requero.

Vocales:

- Don Diego Moreno Castrillo.
- Don Marcos Herrero Martínez-Tutor.
- Doña Margarita Maudes Raedo.
- Doña María José Vian del Pozo.
- Don Francisco Javier de la Fuente Gómez.

Secretario:

- Don Juan Carlos Herrera Merino, con voz pero sin voto.
- En representación de la Junta de Personal, don Manuel González Fernández, con voz pero sin voto.

En ejecución de este Acuerdo se ordena su publicación de conformidad con el Artículo 64 del Reglamento. Publíquese también en el Boletín Oficial de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, 29 de septiembre de 2022.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Diego Moreno Castrillo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Carlos Pollán Fernández